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必要病床数と2017年度病床機能報告による病床数、他県方式による補正病床数の比較

構想区域 病床機能
H29病床機
能報告

佐賀方式
による補正

奈良方式
による補正

埼玉方式
による補正

大阪方式
による補正

2025年
必要病床数

高度急性期 6 6 6 135 6 114
急性期 1,141 909 272 535 830 497
回復期 71 303 940 528 382 554
慢性期 571 571 571 552 571 383
休棟・無回答等 119 119 119 158 119 -
小計 1,908 1,908 1,908 1,908 1,908 1,548
高度急性期 349 349 349 319 349 299
急性期 1,273 1,253 509 835 917 725
回復期 558 578 1,322 983 914 874
慢性期 607 607 607 650 607 629
休棟・無回答等 24 24 24 24 24 -
小計 2,811 2,811 2,811 2,811 2,811 2,527
高度急性期 296 296 296 90 296 151
急性期 777 679 200 804 622 529
回復期 239 337 816 368 394 476
慢性期 599 599 599 639 599 503
休棟・無回答等 0 0 0 10 0 -
小計 1,911 1,911 1,911 1,911 1,911 1,659
高度急性期 452 452 452 271 452 314
急性期 1,663 1,416 473 1,170 1,179 934
回復期 475 722 1,665 1,059 959 881
慢性期 920 920 920 1,010 920 727
休棟・無回答等 104 104 104 104 104 -
小計 3,614 3,614 3,614 3,614 3,614 2,856
高度急性期 0 0 0 41 0 77
急性期 837 757 247 450 672 284
回復期 50 130 640 379 215 329
慢性期 156 156 156 156 156 219
休棟・無回答等 38 38 38 55 38 -
小計 1,081 1,081 1,081 1,081 1,081 909
高度急性期 315 315 315 123 315 222
急性期 1,074 895 504 786 900 641
回復期 264 443 834 734 438 589
慢性期 458 458 458 458 458 385
休棟・無回答等 27 27 27 37 27 -
小計 2,138 2,138 2,138 2,138 2,138 1,837
高度急性期 287 287 287 189 287 216
急性期 1,016 966 398 786 655 527
回復期 287 337 905 502 648 501
慢性期 443 443 443 556 443 443
休棟・無回答等 29 29 29 29 29 -
小計 2,062 2,062 2,062 2,062 2,062 1,687
高度急性期 5 5 5 5 5 29
急性期 376 296 60 121 244 122
回復期 100 180 416 355 232 174
慢性期 361 361 361 361 361 236
休棟・無回答等 24 24 24 24 24 -
小計 866 866 866 866 866 561
高度急性期 1,710 1,710 1,710 1,173 1,710 1,422
急性期 8,157 7,171 2,663 5,487 6,019 4,259
回復期 2,044 3,030 7,538 4,908 4,182 4,378
慢性期 4,115 4,115 4,115 4,382 4,115 3,525
休棟・無回答等 365 365 365 441 365 -
小計 16,391 16,391 16,391 16,391 16,391 13,584
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必要病床数と2017年度病床機能報告による病床数、佐賀方式・埼玉方式による補正病床数の比較

病床数 充足度 病床数 充足度 病床数 充足度

高度急性期 6 5.3% 6 5.3% 135 118.4% 114
急性期 1,141 229.6% 909 182.9% 535 107.6% 497
回復期 71 12.8% 303 54.7% 567 102.3% 554
慢性期 571 149.1% 571 149.1% 552 144.1% 383
休棟・無回答等 119 - 119 - 119 - -
小計 1,908 123.3% 1,908 123.3% 1,908 123.3% 1,548
高度急性期 349 116.7% 349 116.7% 267 89.3% 299
急性期 1,318 181.8% 1,253 172.8% 887 122.3% 725
回復期 513 58.7% 578 66.1% 983 112.5% 874
慢性期 607 96.5% 607 96.5% 650 103.3% 629
休棟・無回答等 24 - 24 - 24 - -
小計 2,811 111.2% 2,811 111.2% 2,811 111.2% 2,527
高度急性期 296 196.0% 296 196.0% 89 58.9% 151
急性期 833 157.5% 679 128.4% 805 152.2% 529
回復期 183 38.4% 337 70.8% 378 79.4% 476
慢性期 599 119.1% 599 119.1% 639 127.0% 503
休棟・無回答等 0 - 0 - 0 - -
小計 1,911 115.2% 1,911 115.2% 1,911 115.2% 1,659
高度急性期 452 143.9% 452 143.9% 321 102.2% 314
急性期 1,663 178.1% 1,416 151.6% 1,170 125.3% 934
回復期 475 53.9% 722 82.0% 1,009 114.5% 881
慢性期 920 126.5% 920 126.5% 1,010 138.9% 727
休棟・無回答等 104 - 104 - 104 - -
小計 3,614 126.5% 3,614 126.5% 3,614 126.5% 2,856
高度急性期 0 0.0% 0 0.0% 41 53.2% 77
急性期 850 299.3% 770 271.1% 463 163.0% 284
回復期 50 15.2% 130 39.5% 396 120.4% 329
慢性期 156 71.2% 156 71.2% 156 71.2% 219
休棟・無回答等 25 - 25 - 25 - -
小計 1,081 118.9% 1,081 118.9% 1,081 118.9% 909
高度急性期 315 141.9% 315 141.9% 123 55.4% 222
急性期 1,074 167.6% 895 139.6% 786 122.6% 641
回復期 264 44.8% 443 75.2% 744 126.3% 589
慢性期 458 119.0% 458 119.0% 458 119.0% 385
休棟・無回答等 27 - 27 - 27 - -
小計 2,138 116.4% 2,138 116.4% 2,138 116.4% 1,837
高度急性期 287 132.9% 287 132.9% 189 87.5% 216
急性期 1,016 192.8% 966 183.3% 786 149.1% 527
回復期 287 57.3% 337 67.3% 502 100.2% 501
慢性期 443 100.0% 443 100.0% 556 125.5% 443
休棟・無回答等 29 - 29 - 29 - -
小計 2,062 122.2% 2,062 122.2% 2,062 122.2% 1,687
高度急性期 5 17.2% 5 17.2% 5 17.2% 29
急性期 376 308.2% 296 242.6% 121 99.2% 122
回復期 100 57.5% 180 103.4% 355 204.0% 174
慢性期 361 153.0% 361 153.0% 361 153.0% 236
休棟・無回答等 24 - 24 - 24 - -
小計 866 154.4% 866 154.4% 866 154.4% 561
高度急性期 1,710 120.3% 1,710 120.3% 1,170 82.3% 1,422
急性期 8,271 194.2% 7,184 168.7% 5,553 130.4% 4,259
回復期 1,943 44.4% 3,030 69.2% 4,934 112.7% 4,378
慢性期 4,115 116.7% 4,115 116.7% 4,382 124.3% 3,525
休棟・無回答等 352 - 352 - 352 - -
小計 16,391 120.7% 16,391 120.7% 16,391 120.7% 13,584
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